
Biden: ”Please, ottakaa minut nyt 
Putoukseen!” 
Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu 
keinouutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on 
heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista. 

Suomalainen media on saanut yllättäen vakavia moitteita 
Yhdysvaltain Demokraattipuolueelta. Tasapainoisesta, 
puolueettomasta Yhdysvaltain politiikan (se on: 
Republikaanien) ruotimisesta ja tasapainoisesta ja puolueettomasta Yhdysvaltain 
politiikan (se on: Demokraattien) sanoman levittämisestä tunnettu suomalaismedia on 
nyt täysin uuden tilanteen edessä. Itseltään Yhdysvaltain nykyiseltä ja ainoalta tulevalta 
lailliselta presidentiltä, Joe Bidenilta, (iäti hän eläköön) on tullut vakavaa noottia. 

– Olen aivan aliedustettuna suomalaisessa mediassa. Hävetkää! presidentti Biden toteaa 
haastattelussamme ääni väristen ja nyyhkäisee. Tällä kertaa presidentti Biden ei 
kuitenkaan puhu YLEn uutisista, podcasteista tai Dokumenteistakaan. 

– Viihdekentällä olen aivan aliedustettuna. MAGA-republikaanit ja Trump ja MAGA-
republikaanit ja tiedät mitä tarkoitan, ja MAGA-republikaanit saavat selvän leijonanosan 
viihdeohjelmissa. 

Erityisesti presidentti Joe Bidenia harmittaa hänen huono esilläolonsa Putous-
sketsihahmokisassa. 

– Minun kaudellani me olemme ylireagoineet puhtaasti diktatuurisista – tarkoitan 
poliittisista, Gritterbeed – syistä järjettömällä tavalla yhteen verrattain pieneen 
mellakkaan kannustaessamme ihmisiä polttamaan kirkkoja, poliisiasemia ja poliiseja, 
pitäneet yllä naurettavia maskilakeja, kutsuneet pride-propakandaa vastustavia äitejä 
valtion sisäisiksi terroristeiksi, ryhtyneet perustamaan julki-Orwellilaista totuusministeriötä 
ja nostaneet sähkönhintaa ja pahentaneet luontokatoa ”vihreän energian” nimissä 
puhumattakaan inflaation kiihdyttämisestä köyhäinavun nimissä ja siitä, miten olemme 
raahanneet oikeuden eteen poliittisia vastustajia, mukaanlukien suosituimman 
vastaehdokkaan hyvin, hyvin no kyllä te tiedätte. Flittrgroggle! 

Biden kertoo myös pitäneensä henkilökohtaisesti huolen omista ansioistaan poliittisen 
huumorin saralla. 

– Jos ei Putoukseen pääse sillä, että suojelee (ja tukee) häntäheikkipoikansa 
hämäräbisneksiä – olen hyvin ylpeä Hunterista – ja että pitää merkittävän puheen, jossa 
leimaa kaikki politiikasta toisin ajattelevat uhkaksi demokratialle, niin minkäs teet? 
Minun on sitten ollut pakko alkaa haahuilemaan sinne tänne ja törmäilemään seiniin 
puheitteni jälkeen ja ennen niitä. Sekään ei selkeästi ole riittänyt mihinkään! 



Presidentti Biden (kasvakoon hänen partansa pitkäksi ja olkoot hänen vuotensa lukuisat 
ja kultaiset, kuin Durinin päivät) myöntää tosin, että hänessäkin on ollut vikaa. 

– En ole ehkä vain vetänyt oikeista naruista. 

Presidentti Biden viittaa tässä siihen, että hän olisi välittömästi päässyt Putoukseen, jos 
hän olisi ilmaissut vastahakoisen tukensa Israelin olemassaololle aiemmin, tai vaikka 
vaatinut poikaansa olemaan isä tämän tyttärelle, tai vaikka mies – edes kerran 
elämässään. 

– Mutta eihän Hunterilta voi sellaista vaatia – olen hyvin ylpeä pojastani, Haroldista… 
Hunterista. Mitä siitäkin tulisi, jos hän olisi isä jokaiselle… no te tiedätte, mitä minä 
tarkoitan. Eihän meillä valkoisessa talossa riittäisi edes lautasia. 

Julkaisuhetkellä presidentti Biden (hänen valonsa loistakoon lämpimänä sydämiimme) 
on luovuttanut oman Putousesiintymisensä suhteen ja tarjonnut poikaansa Hunteria – 
josta on hyvin ylpeä – päähenkilöksi Salattujen elämien seuraavaan spinoffiin. 

Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinouutinen.
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